## Hundewald Doghausen e.V.

## Aufnahmeantrag



Den Antrag bitte vollständig ausfüllen, unterschreiben und beim Vorstand abgeben bzw. in unserem Briefkasten einwerfen. Vielen Dank für Ihre Unterstützung!

An den Hundewald Doghausen e.V. Am Freibad 12 44536 Lünen

## **Aufnahmeantrag**

Nar	ne
Vor	rname
Stra	uße, Hausnummer
PLZ	Z, Ort Geburtstag
Tele	efon/Handy
Em	ail
0	Ich erkenne die Satzung des Vereins an und erkläre den Beitritt.
0	Ich zahle den Mindestbeitrag in Höhe von 12 EUR/Jahr.
0	Ich zahle einen höheren Mitgliedsbeitrag in Höhe von EUR/Jahr.
0	Ich möchte schon im Beitrittsjahr den vollen Jahresbeitrag zahlen (sonst anteilig laut Satzung).
0	Ich willige in die Verarbeitung meiner Daten durch den Verein ein.
	Dies umfasst die obigen Daten (Mitgliederverwaltung sowie weitere satzungsgemäße Zwecke). Weiterhin können Daten (Name, Fotos) auf den Vereinspublikationen online und offline verarbeitet werden. Meine Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen. Die Löschung erfolgt unmittelbar – bei den notwendigen Mitgliedsdaten nach Austritt bzw. Ende der gesetzlichen Aufbewahrungsfristen. Auf das Recht zum Widerruf, zur Auskunft und zur Löschung wird hingewiesen.
Ort,	, Datum
•	

Unterschrift für Vereinsbeitritt

## **SEPA-Lastschriftmandat**

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger (Hundewald Doghausen e.V.), Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung, Gläubiger-ID: DE56DOG00002068553, Mandatsreferenz: Mitgliednummer (wird vor erster Ausführung mitgeteilt)

Name und Vorname des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)
Straße, Hausnummer des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)
PLZ, Ort des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)
BIC
Bank, Ort

 Ich bin mit der Abbuchung des Beitrages nach Beitritt für das Beitrittsjahr und den jeweils folgenden Jahresbeiträgen zum 01.02. des Beitragsjahres einverstanden.

Die obigen Daten werden durch den Verein zur Mitgliederverwaltung und Beitragserhebung verarbeitet.

Ort, Datum

Unterschrift des Kontoinhabers für SEPA-Einzug

Hundewald Doghausen e.V.

DE64 4416 0014 0136 6661 00 GENODEM1DOR

bei der Dortmunder Volksbank